機材利用の使用届

デザイン基盤センター　デジタル工房長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：

指導教員：　　　　　　　　　　　　印
※学生が研究・制作を目的に使用する場合は、指導教員等の記名・押印をお願いします。

　デジタル工房の機材利用を、下記のとおり申し込みます。

記

機材名
ムトーエンジニアリング 3D printer CubeX Duo

[bookmark: _GoBack]

利用目的及び内容

利用期間　　　平成　　年　　月　　日（　　）〜　平成　　年　　月　　日（　　）

※注意事項
1 貸し出しや返却は、平日のみ、9：00～17：00とします。時間外の利用を希望する場合は、技術職員に相談ください。
2 万が一、故意、過失による機材等の損傷、破損、汚れがあった場合、利用者及び指導教員にその修理等の費用を負担していただくことを利用条件とします。